
Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Saúde
Administrando Para o Povo

Rubrica

PROCESSOADMINISTRATIVONf 08.24-001/2020
AVISO DE LICITAÇAO

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 021/2020-PE

O Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, através da Secretaria de Saúde, por intermédio da
Equipe de Pregão, torna público fará realizar licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO SRP, tipo MENOR
PREÇO, representado pelo MENOR PREÇO UNITÁRIO, cujo objeto é o Registro de preços para futura e eventual
aquisição de veículo zero quilômetro, adaptado para ambulância simples remoção, para atender as necessidades
da Secretaria de Saúde do Municípiode Jaguaruana, Estado do Ceará, de acordo com o que determinaa legislação
vigente, a se realizar conforme a seguir:

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29/09/2020, às 9:00 AM
LOCALABERTURA DAS PROPOSTAS: www.bbmnetlicitacoes.com.br
TIPO DE CONCORRENCIA: participação ampla de interessados

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei
Complementar123, de 14 de dezembro de 2006, Decreto Federal 8538/2015, Decreto Federal nº 10.024, de 20 de
setembro de 2019, Decreto Municipal nº 009/2014 de 12 de Fevereiro de 2014 e, subsidiariamente,Lei 8666/93.

O Edital e seus anexos se encontramà disposiçãodos interessados na Sala da Comissão Permanente
de Licitação, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente, podendo ser reproduzido, às expensas
do interessado, bem como ser adquirida a sua forma eletrônica, atraves de solicitação enviada ao e-mail
Iicitacao'aguaruana©gmail.com.

Qualquerdúvida relativa ao Edital ser dirimida presencialmente ou através do telefone (88) 3418-1288,
em até 2 (dois) dias úteis anteriores à data fixada para o recebimentodas propostas, na forma do Decreto Federal
nº 10.024, de 20 de setembro de 2019.

Jaguaruana, Estado duo/Ceará,, 15/09/2020.

/:
'V

_osa dlaudlo

I ,,,/_,tk/

L

AV. Simão de Goes, 1734, Anexo, Centrº, JaguaruanarCE,CEP 62.8Z3'000



Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Saúde
Administrando Para o Povo

Rubrica

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que o aviso de realização do PREGÃOELETRÓNICO SRP Nº 021/2020-PE, que tem como
objeto o Registro de preços para futura e eventual aquisição de veiculo zero quilômetro, adaptado para ambulancia
simples remoção, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Jaguaruana, Estado do
Ceará, foi afixado no dia 15/09/2020, no Quadro de avisos e publicações da Prefeitura de Jaguaruana, conforme
estabelecido na legislação em vigor.

Jaguaruana, Estado do Ceará, 15/09/2020.

Se retarl de Saúde
Lilianny Maria Almeida Moreira

AutoridadeCompetente

Av. Simão de Goes, 1734, Anexo, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62823-000



F ,

MISTO
Pipª! “mas
a Dani!deram
teimªvªm

Fsc ”121281131

DIÁRIO OFICIALDO ESTADO l SERIE 3 1 ANO XII Nº206 l FORTALEZA, 17 DE SETEMBRODE 2020

Estado do Ceará - PrefeituraMunicipal de Itapipoca — Aviso de Licitação. O Pregoeiro do Município de Itapipoca torna público que se encontra a
disposiçãodos interessadoso Edital de Pregão Eletrônico N" 20.11.18/PE, cujo objeto e Registrode Preçospara futura e eventual Contrataçãode empresa
especializada no Fornecimento de Pneus para Reposição dos Pneumáticos da Frota de Veiculos da Secretaria de Saúde do Municipio dt: Itapipoca/CE,
ABERTURA DA DISPLTA DE PREÇOS: 01 de Outubrode 2020, a partir das 09h30min.Os horáriosreferemvse ao horário de Brasi1ia. ReferidoEDITAL
poderáser adquiridono endereçoeletrônico: www.licitaeocseenm br e pelo sítio https://licitaeoesiceeegovhr, a partir desta publicação.Itapipoca E,. .e»,
de Setembro de 2020. Leonardo Brício Viana Severiano 7 Pregoeiroda CPL.

PRESENCIALNº 2019.04.101-PPRP, cujo objeto e a Aquisiçãode Peças e AcessóriosOriginaisde PrimeiraLinha ou Genuin ' (pelo MajorPergenjtualde
Desconto sobre os Preçosnas Tabelas Vigentesde Cada Fabricante/Montadora)para Manutençãodos Veiculos da Secretariade Educação Mmiibipio,
Guaramiranga/CE, firmados entre a Secretariade Educação e Ana Castro Parente 7 EPP com valor global de R$ 5531925) (quinhentos nqocnta e três
mil, duzentos e noventa e dois reais e cinquentacentavos) comCNPJ sob o Nº 02,816267/0001787,Guaramiranga/CE, 14 de maio de 201

**: esafHr
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURAMUNICIPALDE BATURITÉ 7 EXTRATO DE REGIS[RO DE PREÇO— Pregão Eletrônico N
2020. 0724OOl/RP/PE7SECRL'1AR1ADE SAUDE7 Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual
para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Baturité-CE, com as especiticações e quantitativ os contidos noAnexol7 'Iermo
de Referencia. Orgão Gerenciador Comissãode Pregãoda Piel'eitura Municipalde Baturité CE CONTRATADA:D&V COMÉRCIO DE MATERIAL
HOSPITALAR EIRELI, com o valor total de R$ 148. 290,65 (cento e quarentae oito mil, duzentos e noventa reais e sessenta e cinco centavos).Prefeitura
Muiiieipal dc Baturitt'yCH lo de setembro de 2020. Hisadora Maria Paixão Silva 7 PregoeiraOficial,

; kl.-': sm
Estado do Cea ' 7 PrefeituraMunicipal de Viçosa do Ceará — Aviso de Intenção de Revogação de Licitação. A Secretaria de Saúde, Secretaria de

e See taria Geral de Infraestrutura, comunicam aos interessados a intenção de revogar () Pregão EletrônicoNº 11/2020-SEAG,cujo objeto é a
de veiculos e máquina retroescavadeira,por razões de interesse público, Desta forma tica aberto o pra7o recursal previsto noAn 109, inciso 1,

alinea “e", do mesmo diploma legal, e/e parágrafo 3“ do Ait, 49, da Lei n“ 8666/93 e suas alterações. Informaçõesjunto a Comissão de Licitaçã . Fátima
Cintya Sá Pitombeirada Cunha, Secretária de Saúde; José LucianoAlexandreMendes, Secretario de Educação, Pedro da SilvaBrito, SecretárioGeral de
Infraestrutura.Viçosa do Ceará 7 Ce, 16 de setembro de 2020.

*** *** ***
Estado do Ceará 7 Prefeitura Municipalde “' 'tinga 7 Aviso de Licitação. A Comissãode Licitaçãoeomunie ' .

' los que no próximo dia 05
de outubro de 2020, às 09:00h, estara abrindo licitação na modalidadeTomada de Preços nn 1509.01/2020/TP,cujo objeto e' a execução de pavimentação
em pedra tosca nas Ruas Jose Abreu Pita, Francisca AssunçãoRibeiro, José Leite Ferreira, Travessas Valdir Lopes e FranciscoCordeiro de Oliveira, no
Municipio de ltaitingerE, conforme Convênio N“, 014/ClDADES/2020 (: MAPP 4457, O edital completo estará a disposição dos interessados na sede
da PrefeituraMunicipal e nos sites: http:/Municipio: e.gov.br/licitaeocs/e https://www.itaitinga.ce.gov.br/lieitacaolistophp.Itaitinga/CE, em 17 de
setembro de 20207Maria LeonezMirandaSerpa - Presidente da CPL.

*” *o* em
Estado do Ceará 7 Prefeitura Munic' al de Fortim — Extrato de Contrato n“ 0807.01/2020 - SME. Contratante: Municipio de Fortim7 Sec. de
Educação, Juventude, Despono e Lazer. Conn-atada: CNHÃlndust-ria do Brasil LTDA , CNPJ sob N“ 01.844555/0005-06. Objeto. Aquisição de veiculos
de transporte escolar di o de estudantes denominado de Onibus Rural Escolar (ORB) em atendimentoas entidades educacionaisdas Redes Públicasde
Lnsino nos Estados, Distrito I-ederal e Municipios, conforme especificações e quantitari os estabelecidos no edital do Pregão identificadono preâmbulo
e na pioposta vcnccdoi os quais integram este instrumento independente de transeri o Piocediiiieiito I. icitotóiio: Adesao 7 Processo de Carona Nº
1 307.01/2020 SMF; V teia: 16/07/2020a 31/12/2020.Secretaria de Educação, Juv. Des. e Lazer71voneide de Araújo Rodrigues.

*** snes- e“
Estado do Ceará 7 Prefeitura de Jaguaruana - Secretaria de Saúde - Aviso de Licitação . Pregão Eletrônico SRP Nº 011/2020-PE.Objeto: Registro
de Preços para futura e eventual aquisição de veiculo not o, zero quilômetro, adaptadopara ambulância simples remoção, para atender as necessidades da
Secretariade Saúde doMunicipiode Jaguaruana,Estado do Ceará. Endereçoedital: www.bbinnetlieitacoes,combre na sala da CPI.. endereçoPraçaAdolfo
Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana—CE, CEP: 62 8237000. Entregapropost : até 29/09/2020, às 08:00hAM. Abertura propostas: 29/09/2020,
às 09:00hAM. Local de abertura das propostas: wwwbbinnctlicitacoescoiubr. Jaguaruana,Estado do Ceará, 15/09/2020. Natanael Barbosa Claudio
— Pregoeiro Substituto,

*** H+ ***
Estado do Ceará 7 Prefeitura Municipal de Santa Qui ria - Aviso de Pregão Eletrônico N“ 04/2020-FWS.A PrefeituraMunicipalde Santa Ou a,
comunica aos interessados a abertura do Pregão Eletrôn o . 04/2020—FMS, cujo objeto e Registro de Preços para futura e eventual aquis ão de
medicamentos destinados ao atendimento do Hospital Municipal e Unidades Básicas de Saúde. Inicio do Acolhimentodas Propostas: 18 de setembro de
2020 às 08h00min; Data de Abertura das Propostas: 30 de setembro de 2020 às 08h30min; Inicio da Disputa: 30 de setembro de 2020 às 14h00min. O
edital completopoderá ser adquiridonos sites: www.tce,ce.gov.br/lieitaeoes,wwwbbmnetlicitacoescom.br. Santa Quitéria-CE, 16 de setembro de 2020.
Pregoeira.

a: * ams
Estado do Ceará 7 Prefeitura Municipal de Tianguá 7 Secretaria de Inf!“ rutura7 Avisode Tomada de Preços Nº 10/2020—SEINFRA. A Prefeitura
Municipalde Tianguá comunicaaos interessadosque estará recebendo até 5 08h30mindo dia 05 de Outubro de 2020, na sala de reuniõesdª Comissãode
Licitação,sito à Av. Moisés Moitanº 785, Bairro Planalto7 Tianguá7CE, a doeumcn ' ção de habilitação e propostasde preços para a Tomada de Pre * * "

10/20207SE1'NFRA 7 contrataçãodos serviçosde construçãode dez UnidadesHabitacionais,visandoo controle da Doença de Chagas, conformeConvenio
Nº CV 0931/17 com a FUNASA.O Edital poderá ser obtido junto a Comissão,no endereçoacima,das 08h às 14h, nos dias úteis e no site www.teeeegov.
br/licitacocs. iauguá-CE, 16 de setembro de 2020. Deid Júnior do Nascimento 7 Presidente da Comissão de Licitação,

Estado do Ceará 7 Consórcio Público de Saude Iuterfederativodo Vale do Curu - CISVALE 7 Edital de Convocação Nº 141020 - Referência:
Processo Seletivo Nº 021019 Objeto: Coiwoe ao dos Candidatos: James Vieira Claudio - Emprego Público: Auxiliar de Sen/ions Gerais , Lotação:
CEO , Caucaia . Prazo, eon :] contar da data de publicaçãodeste ato, sob pena de desclassificação7 Local: Rua ]uaei SampaioPontes
Correia, [eye-B — Centro - Caucaia - CE, CEP. 61.600—150. lrifonªriações. fone (85) 334272767, no horário dc 081100min às 16h00min, nos dias úteis após
esta publicação.Caucaia/CE, 16 de Setembro de 2020. Fernando Henrique Goersch Bastos 7 Diretor Executivo do CISVALE.

asa *** “*
Estado do Ceará 7Município de Jaguaretama « Aviso de Licitação - Tomada de Preços Nº 2020091503-SEIN,Objeto: Pavimentaçãoem Pedra Tosca
em diversas Ruas na sede do Municípiode Jaguaretama7CE; eonl'omie especilicaçõesno Projeto Bás o. A Comi ão de Licitaçãocomunicaaos interessados
que a sessão de recebimento dos envelopes será dia 05/10/2020 às 09h00min, na sala da Comis () de Lie ção na sede da Prefeitura Municipal. Rua
TristãoGonçalves, 185. Maiores Informações: tel. (88) 3576-1305,Email: licitacao©jnguaretamacegovhr. Jaguaretama—CE, 16 de Setembro de 2020.
Francisco Jean Barreto de Oliveira - Presidente da CPL.

Hs *** ***
Estado do Ceará 7 Prefeitura Municipal de Itapajé » AvisodeAberturade Propostas — ' “amada de Preços Nº 2020.07.06.t - TP. Data: 21 de setembro
de 2020 às 12:00 horas, Objeto: contrataçãode pessoajuridica para construçãode pavimentaçãoem pedra tosca em diversasRuas no Municipiode itapaje',
confolmeespecificaçõescontidas no ProjetoBásico. informações:AvenidaAntonioPereira de Melo, 353 7 Bairro: Pe, Lima, Itapajé/CEou pelo fone: (85)
3346.1015de 08:00h às 12:00h ou pelo site www.tce.ee.gov.br/Iicitaeoes.José Mac Dovvcl Teixeira Azevedo Neto 7 Presidente da CPL.



,.:,,?,_,,,,,,.,,,

Fear,:

&»,ka

m6r<>9m

»

«www.wbc—NDZHM

ri.?)

.

1.22,

,,?mwmàmmEoEúm

,,,,

,,,,

,,

,,
,,,

,,,,i,

,,,,

,,
,,,,

,,

,,
,,
,,,
.,,

SK,,

,...

,,
:,

Sa,,

?,

E,,

m::

,.
r
,E;

É,.

,,,,

,,,,É

,,,,

PE,.

1,2%

,3,,,,,,,,,,,,,:

,,
,,

má,

,,,
,,,

Fê,:

,,
_

,,,,

Zur—=

,,
É,,

,E

,,,,

,,

59,5

,935

É

,;

,,,,
,,,,

,

>?

:,
És

%

55,554,

ªz,,

,,,,

5,23%,

,,c

,

3,557,

É,,

m,,_p,=,.,,_,,,3,,w,,

,,,
,,,,,,,,

=,,

,,

,
,,,

351,31,

,C
,:D.

mã—EEB

um

,Em

cÉu—f,.

.

monª—ul,.

as

mm.—Er,

.>ím:

na

r:

?a
o
,

29.20

mm?

z,.

"Simone,—um.

CEC—o

Zººm—5

9,18,

3,5

=
:S

o
95

,,:

É,

:
,,
,,

€,?

E,,

,,,a,

,,,“;

,
,,,,ã

,,
,,
.,5,

,,,,z

wc,—Ec

&:

_S

115

na

,E,=:mE,,:=,

m,

í
EE.;

m
m

52,

Em,

um

oo.c3=>i.

_,,,n

,a:

a_ãzzz,

c,

,:

gamª:—nã.

mm.—aaa

no

nº.,—&,

353,3»?

,,,cw=n_,.==.,_o,c

amou,—em,,cmcêã,

macio

,,

85,5,

m:,

,

z,,

Numabºííogm.

>

183%

E
%,

negra?,

%

É:

,,,,

,,

><,,,,,

%

casa,,

55%;

,:

22.3

,,,,

83,5

,,,,

,,,,s

,,,,m

293,28",

,,,,g,

,,,,

zaga,,

,,,,
,,»

,,a

ao

33.325,

,,,,

cas,—ms

,,,,

gsm,“,

25,1%,

m,,ãao

mm,.

3,

nªs.

w,,mãsàm

É?,

,nãº

3:55,

,,,,

3,58,

2%

usos.,

,,

5323

39,53%,

,,,,

,,,,êmas,,âãºãzn

,S,_:,,,,,_,,m,,s,,,,â,m,,,,=,,,sao,,,s

ã,,ao

,,,,ã

,o
,,.

,,,,

az,,

,?

,,,:Eã

52,5

95

5,3%?

,,3

25,85,

,,,,

5,25,

,,,

É,?

382

S,,

a?

,,,,

33,5

51,2,

,,
,,ã,

eia

,,,,

,

,,,,n,,,,,,,:,,vn,,,

(,,,,cãaãss

mas;

,,,,ãs

2,33%,“

Taazan?

o

no.,?»

.

09,53

25,5

vn,

Lc

minis

,

,a
%,

55573

,;
NE?)

131,5:

,.
&,

cºimªs.

9,35;ecoam:

5658

,.a

,»:

_

,
5,55,

,
,,,,5,

3,2,

<,

,,

E?
SE,:
,
2,5

,,,,

,,,o

,,,35

,,,,

aê,,âã

>e,ã,5,,,,,_$

,,

>,,,,2,,,,a

3:

nasciª?»

9%,

z,.

,,,g,,w,,2,c,,,,,.8

,,,,

É,

%,

3,25%,

e:,

,E

Sãº,

:

nª? :S,

>,,::.,,,,,,.,m,_2

,,,,

>,,,,:,,,,,;

3,1

,:
n,,

95,55

,,
E.,,“

.

ªz,.

Bá,

,,,,

,nª,

casª:,

,

mªs,

,,,,

,.,
N.

,
_,,

9,538,

.

,,
93,2

9
%

05,3,

,,,,

P,,

.
.

(on,,

5%,

=,,

magazaoªnªm

no

55:32

ª:

3.32%;

mas,

,,
=,.

“575

:c
A,
.,
ua

,?

37,350

nc

momc.o,1

É:

mona

Mani

::
><,

EZ

,

Sm

amu

,

no:,z,,_,_zvm

.

ruan—,E

GEE—c

.

25:25

E:
.

Om,

,.",

,

2.5,

º,.
s,:

.,

ªges:

,,,,

25:55;

35.3,

«Bªnana::

«E

cc,—57,

a...

E

5,33

:=,

,,,
EE,

Q,,,,,,,,£,,=

,
E;

,,,,

,,ãsa

mau:,

,,
,,,,m

,,,5

05%,

,,,,

,,
,

53,2

545,5,

_

_..õimnncnosczrãgzaxa:

ac

:nmªíccã

.,
Gamão,

o
mm

,na:

311393,

a

,,:25125:

_,.5

as:

mas:;

e,,

253513

am

<,

3,453

,,,

3,53%;

a

35,33

a
no

9:55,

a
m
na

,,,,,,,.,,,,Bz:,=,:._

3:12?

9,32,

53,5,

>,..,Z;,

6531219323?

vaga;/zetinnªmã

eª;

um

,E

:=;

,,,—,,,

3512253,g.mmmaaêfo

a:
como.

na

_,—

..,,

.>

32;

%%

,,,,

>,,â,,,,,,,,,.,

ã,;

,,
É,:

,
ã,:

,.,

E
,,

.,,âêomo

,,
=
;,
cnc

2,
E,
,,
,,
,,,,

::

cºm,

:
Bºcª:—maga

nº

EQ—

:c
:
zag—910

3;
mm

,E

me

,,

,.,,,,2.,,,,,,,

,,

ã,,ãm

,,,—,,,,

É,

,,,,5

,,

235,5

,,

32,3,

%%

,,,,

maap

9,555

,,,,

ªm,,

,,,,

nã;

,,

manª,?

?
_

,,ã,

,,

,,,:

:$;

3,26,

,,

::::

,,,

,,,,,,,,Suª,ou=,m,,,

.,,

,ã,,,:,,,>,.,,,=

,,,?

,

>
,,,,

,,,,3

,,,,

9,89,

à
0

915333,

e
às,

«335,33

ª,,»

,,
<%,

,,
,,,,»

é,.êzããmãc,

2,5553553.u,ss,3$:,,_.ã,

,,,,Eã

,,,,a,

,,,,,,,,,,_:,,,,

,,
,,,,

,Úâzaw

_
5,51:

,:

,,:
;:

:,

,:

,,
É
:,
,

,
5,5,

,,,:
,,,

,E,,,,,_,,,,,:.,c3,,,,,,.,,,e

.,,

2,2,

,
_,,uã,

:,:

:,7,

,,:m,

9,23

,

rzE

=,

,não

M:

,,
an

,.,
5

33,55

,,,s,

,,,»,

,,
:>

5,33»,

,seu»,

,
,,c

22%,

2225?

22,1%,

,m
,

35,535

%

on,,

,,
,,,c
,,”
,,,",

,

Far,,

5
m
a
.,5

Beau

Qm

52:35“

É,

Piu

E::am—

9,5

um

9,355

5,5%

,,,»,

,,,,

E,

,,.,,,,,,,,,a

,,
,,,

m,,ããã,

,
5,5

05,3%

,

%%;

o
,,D

,

a
_,,Em

m,
.

man—caza

Gu,

fªmª.,nã

mm

5915

É;

«,
Dn

CA

???»,

Dc

EEE—as

I.:

am,:

«eu

um

2195

,,
5:

>
5%

2,2

%

r
ã,

:;
,,,,

,

mªs»

,,,
%

333,3,

em,,

3
,,,,

,,,,

,,
E

sãº:.

%,

EE,,

,,,,ã,

=,,

â,

%%

>,,,,,,:,,,,ã,,,

.,
,,,

r,
,,,,

0,5%

,,
,,

,,,,

,,»

É?

mªis

2,

,,,,3

3,33

o,

,,,,

,,,
ºs
,,,

,,,,

,ãaã

,,
%,,

,:
,,
=,,»

525

?,

%,,

xm

,,,,

ES,,

92%;

,,
.,,â

,,,

35,

535,5

2,

2,2

35592,

&

,,.

,,
,,
ã,,

,,,

,..

3,152,

5,33%

,,,,s,;,,,,,,,,,

_,,

>,,.,

,,,,5,:
352,5,

2,5,

,,,,,:.

,,»

,E

,,,,f.

m:

m,,áfa

,,
,,
,,,,

E,
,

,,:295

à
2,,,

3,552,

,,,,a

,,,,,,.,

,,
,,,,

,,

.=
É.

Em:,

E,,.?

331,

,,,É

%

ã,,

,,,,

%,,ê.

&,

%,

,,,,

,,,,

,,,“:

,,
&
,,
,as;

,,,,à

ºs,,

75

.É

Q::

É:

?

,,
,,,,..

ii..

Éziíêã,

nºs,,ãocc

0, a:
,,,,

,,,,aª
:
3.

à::o,3:,2,:

,;

::=?

D,,

ªí“,

:D,,»—

,,,,

.,
,,,,
,.,
,,,,â

,,
,,»,

ªm:?

,,,:,
,,,,

:,,
,,,,

,,_s_,$,,,..,,,,_,,,,,,É,

,,,:,,,,,,,,,,,,,Um,,m,,,::

ã,,c,

,
8,
5:
,,

,,,—m,,

1:33

212

%

:.:,mz

Nm.-

<>z>

CZE;

.mm::.=u

<:
,

mºq>r

Dm

h_4>a>0

AVE—«NO

:m

um

553

,,,2

,,;

_,.

3,35

8.

SE,

,.
21,9:

,
:

,,,,

,,,e

,,,,

,,,,m,

=,;

,,
Ss

,
,,,,

,,,,

>,,,,,,_,,

,,

eis,.

,:
._n
c
3x

Z::

&

,,,,,,

,,,,

É.,

foi,

,,,,âcz,

529321?

.
,ã
,,
5,5,

w,

ã,,

É,?

,,.

,,E,:,_,,,,,_..,,,,S,_,xa.

,,,,,,,,,,,,,

a:.

.

,,,,

e
é,

2,

,,
,,

asa,,

,,
2
mL,:

,,

,,,:5

259,59;

,,,w,,,,,:>_,,,,

,É.,,,,,,:,,,,,,,,

,,,,e

L.,,Eêâa,

.

%

95,

,,,n

,,
É
2
,,

3555,

158,

É??

nª?

&

a,;

2,533

333.

52535

,,,;

w

,;

255,3,

553532,

,,»

ªss.,

,,,

«2,55%:

,.,

225,5

3,5.

:o

,,,.É,

,,a

;
,,,,

É,

,,,5.

,,

nº.,...

,,,,

É;

:.:,3

%

cansam

,,,,,,..,,,

É.,

,,,5;

,...

,,,:

,,

,.e,,,,,,ã,_,,,.Sa,,s,:,,:.,,_8u,,,,—,..ãaunãã

3,35%

EEE:

32,1

,,
9,529,

SN,,

R:;

.

312,9

E

:=,

,:

(5

em

3,15»

3,3:

:,

E;:

É;:

cªía,

É.,ÉSSÉ

3335

,E

É

iriª,:

,,,>,,

1,53

21,2558

E::

,
atªs,»?

:$

,SZE

5,9,

15:23

,.,

,,,,

.:.

,

,«

mªs:

nª.

,.,,,m,,,$,,,%:

,,
,
1,5,

,nª,

%%%&.

ã,.“

,:

EE,,»

.a
;:

.,:

“,.-S...,

: .e

Ea,

,,

É:sal,

,,
=

5,555,

,,,,aâ

=,,

35,253,

,...,.

,,,,

5,225

a

,,
,.,

,,.us:c,,.,.:,=»=z=e,,s_

:,

",,.=,,v_.nu,=._=,,,,.h,

,
,,

,.,

ã.

.,

.

.;

3.3.

,a

É,...

,.

,,,..2..,.

.:,

.E...,.,.

F:.

.;,..,.;,3.,,

,:

,,.ê,

..,

,,".

.,.ãe,

..e;

a...

:
..,Ez

...

E

:
,.
as

..

52.

,.
..:

.,

.
,...,:

.:

.
,,,:

13,52

E,

P.,

.=...szs...

:.:—,,,“?

,,,—==

u..

,,

ã,,ã

:;

2,5

::.,Íeon;

_,É,

,.

«,E—,,,

::

à...,ãcâc

,...,.Eca

.,

Suª,-,:

:o
25:

,,.

,,

:?:;

gs

5:35,

É.,

,

,:àãê,

,..

.=,

35%,

,,.

332,3

fªrsa—ã

Sn

sua

2,

,,,n

,,,3
.:.,

É,,

,,
,
É::

.,

.í,

:

É,,

:,

,,,,5,..,,,,,,.,,,

É:

E
sê.

ã,,,,,e_,,,,,â,,,,£,,

,
:,,ã,

,

,,,,

,Eâ,

:,

g

,

ã,.agãarí

.

,,

2,5%;

;
ZÉ,

,,

,
,

,,,,

,,,,,.,,,,,,,:,,.,.s,

,,,.Ézs,

,,

1,25,,;5,555Sizª,,zzc.a:

:,.,.,;ê,,,,,:,5,,.=.

.,,.,,,:=,><,,,,,_,,_Ei,:

,,,,35,

2,59

,,,...5

Ei,:

:
,.,,.,.,

::=;

:=;

:
:
.=;

..

ªe..;

=,,

i,:

,,
is,,

::.,

,,,..zã

:.,ã,.;;,,,_..,=;,,.,z.,,

size,?"

,,,

..::,

z>,,,>:,,íe,,,,,,>r9x=,,,=

,,,,

,,,

:?

,,
:
,,


